
ZARZĄDZENIE Nr 796/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

w sprawie uzupełnienia dla Urzędu Miasta Łodzi jednolitego rzeczowego wykazu akt.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164)

zarządzam, co następuje:

§ l. Dokonuję uzupełnienia, dla Urzędu Miasta Łodzi, jednolitego rzeczowego wykazu 

akt organów gminy i związków międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy 

i związki, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

(Dz. U. poz. 67 i 140) o symbol i hasło klasyfikacyjne określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 796/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Uzupe nienie, dla Urz du Miasta odzi, jednolitego rzeczowego wykazu akt organów gminy 

i zwi zków mi dzygminnych oraz urz dów obs uguj cych te organy i zwi zki, stanowi cego 

za cznik nr 2 do rozporz dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu dzia ania archiwów zak adowych:

Symbole 

klasyfikacyjne

I II III IV

Hasło klasyfikacyjne

Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej

Uszczegółowienie 

hasła 

klasyfikacyjnego

1 2 3 4 5 6 7

153 Zgłoszenia naruszenia prawa BE5


